Decreto Supremi Senatus Academici successit Vener. & Eruditus J. RODOLPHUS SALCHLINUS, Catecheticæ Theol. hactenus & Ling. S. Professor. Ad Cathedram vero *Hebræo-Catechetica* post edita pro more Eruditionis specimina admotus est Vir Rever. & Celeberr. JACOBUS KOCHERUS Lingg. OO. in Academia Groningana Professor nuperrime designatus: Cujus extat *Tempeſi Helveticis* inserta *Dissertatio de Emphasi Sermonis in terna Interrogatione Christi ad Petrum Joan. XXI: 15. 16. 17.* Et parvum Schediasma in Observationibus Mischell. in Belgio collectis Tom. II. *de Etymo nominis Cnuphis aliorumque adjunium ex Aegypto repetendo.* Nova autem hæc munera ambo auspicati sunt Orationibus solennibus more recepto: Et quidem Clariss. SALCHLINUS *de Acerbitate plurium Doctorum Protestantium Pacis mutuae obstaculo.* Clariss. autem KOCHERUS *de Lingua Aegyptiaca* differuit.

2. Hic typis exscriptæ prostant: Observations ad varia V. & N. T. loca potissimum ex PINDARO desumptæ: Autore J. R. SALCHLINO, olim Græcæ & Hebr. Lingg. nunc Theol. Elenct. P. P. O. in 4.

3. Fœcundum suum Ingenium in illustrandis variis N. T. Locis adhuc strenue & indefesso studio exercet Vir Clarissimus J. GEORG. ALTMANNUS, ac tria nobis brevi temporis spatio hermeneuticæ ac criticæ Eruditionis documenta dedit, totidem Dissertationibus Academicis, quarum argumenta sunt: 1.) *Meditatio in Parabolam de Zizania non eradicanda*, Matth. XIII: 24. seqq. quam sub ejus Præsidio defenderat Fridericus Studer, Philos. Stud. ad d. XIV. Sept. MDCCXLV. In hac Dissertatione,
post

post brevem nexus cum superiore de agro vario successu consito demonstrationem, ipsam Parabolam ac præcipua ejus momenta perlustrat; in primis autem id agit, ut evincat per Zizanias non tam, nec præcipue, homines impios malo exemplo alias corruptentes, quam vero hæreticos & doctrina corruptos emblematicē designari. 2.) Exercitatio in Matth. II : 23. *Quo sensu Jesus Christus ab Evangelista vocetur NAZARENUS, ut impleretur quod dictum est per Prophetas, cum hujus appellationis nulla extet apud Prophetas mentio? quam sub ejus Præsidio tuiti sunt Samuel Hopf & Emanuel Rohr, Philos. Stud.* Et denique 3.) Exercitatio Philologico-Critica in I. Thessal. V : 23. *De Spiritus & Animæ integritate, & de differentia, quæ inter voces πνεῦμα & ψυχὴ in hoc & aliis Epistolarum Pauli locis ponenda est: quam sub umbone ejus propugnabant Emanuel Sprungli & Rodolphus Wild, Philos. Stud. ad d. XVIII. Jan. MDCCXLVI. Quum præcipua hujus loci difficultas posita sit in voce ψυχῆς, quam ex Platonica Philosophia multi explicare voluerunt, contendit Clariss. Altmannus per Affectus animi esse explicandam, atque ex hac acceptione per occasionem locis Philip. I : 27. & Hebr. IV : 12. lucem affundit.*